世新大學　函

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：黃子容
電話：(02)2236-8225　分機：83629
電子信箱：huang81@mail.shu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月22日
發文字號：世新日文字第1121003020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：世新大學日本語文學系2024年全國高中職日本文化體驗營簡章、世新大學日本

語文學系2024年全國高中職日本文化體驗營海報附件一 附件二

主旨：檢送本校日本語文學系辦理「2024年全國高中職日本文化
體驗營」簡章及活動海報，如說明，敬請推薦學生參加，
請查照。

說明：
一、為增進青年學子對日本文化之了解，特舉辦旨揭活動，盼

藉此活動提升高中職學生之跨文化溝通能力。請協助宣傳
刊登電子布告欄，並鼓勵學生參加。

二、活動名稱：2024年全國高中職日本文化體驗營。
三、活動時程：
(一)報名時間：即日起至113年1月19日止。
(二)活動時間：113年2月1日。
(三)活動地點：世新大學。

四、點選簡章連結或掃描QRcode線上報名。將於113年1月26日
前以電子郵件寄發行前通知。

五、其他事項請參閱簡章或報名網站。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/25

1120010741

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁